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1988-1994 yılları arasında tıp eğitimini Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde yapmış ve Haziran 1994’de Ege 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 34.dönem birincisi olarak mezun olmuştur. Aynı yıl Hacettepe Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’nda araştırma görevlisi olarak çalışmaya 
başlamıştır. 1998-1999 yılları arasında pediatri başasistanlığı görevini yapmış, 2000 yılında Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları Uzmanlığını almıştır. 2000-2002 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Pediatrik Nefroloji Ünitesinde yan dal uzmanlık eğitimini tamamlamış 
ve 2002 yılında Pediatrik Nefroloji Uzmanlığını almıştır. 2002-2004 yılları arasında Pediatrik Nefroloji 
Ünitesinde uzman doktor olarak çalışmış; 2004-2005 yılları arasında Amerika Ann Arbor Michigan 

Üniversitesi’nde 1 yıl süreyle nefrogenetik alanında doktora sonrası araştırıcı olarak çalışmıştır. 2006 
tarihinde doçent ünvanını alan Dr. Özaltın, 2018 yılından beri Profesör olarak Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Pediatrik Nefroloji Ünitesi’nde çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
Hacettepe Üniversitesi bünyesinde kurmuş olduğu nefrogenetik laboratuvarı Türkiye’de bir ilktir. Bu 
laboratuvarda dünyada ilk kez tanımlanan ve çocuklarda kronik böbrek yetmezliğine neden olan 8 yeni 
gen Dr. Özaltın liderliğinde tanımlanmış ve tıp literatürüne geçmiştir. Bunların dışında uluslararası 
işbirlikleri ile 10’dan fazla genin keşfinde de birincil katkılar sunmuştur. 

Dr. Özaltın’ın ulusal ve uluslar arası kongrelerde ikişer olmak üzere toplam 4 adet ödülü vardır. 

Hacettepe Üniversitesi 2004-2005 yılı “Bilimde Teşvik Ödülü”, Doctorclub Awards 2022 Yılın Yenilikçi 

Dahili Bilimler Doktoru Ödülü ve 2022 Yılı TÜBİTAK Bilim Ödülü’nü almıştır. 

Dr. Özaltın’ın uluslar arası SCI, SCI_E ve index medicus kapsamındaki hakemli dergilerde yayımlanan 

180 eseri ve bunlara alınmış 6000’nin üzerinde atıfı vardır (h-index 36) (Kaynak: Web of Science). Ulusal 

ve uluslar arası birçok proje yürütmektedir. 

Dr. Özaltın Türkiye’nin ilk Moleküler Nefroloji Yüksek Lisans Programı’nın kurucusudur ve Hacettepe 

Üniversitesi’nde yürütmektedir.  

Hacettepe Üniversitesi Genom Bilim ve Nadir Hastalıklar Merkez Müdürlüğü görevini de yürüten, ulusal ve 

uluslar arası pediatri ve pediatrik nefroloji dergilerinde hakemlikleri ve bilim kurulu üyelikleri olan Dr. 

Özaltın, evli ve 2 çocuk babasıdır. 
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